МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

16.10.2023                                                                                                  ПР-384

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по

общеобразовательному предмету

«экономика»

В соответствии с приказом управления по образованию от 04.09.2023

№ПР-312 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году по общеобразовательному предмету «экономика»

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году по общеобразовательному предмету

«экономика» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

М.Ю. Букреева

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

по общеобразовательному предмету «экономика»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

1 Фунтикова А. Д. 10а 96 победитель ХМАО-Югра

2 Насирова М.Р. 11б 69 победитель ХМАО-Югра

3 Киселева П.А. 8в 64 победитель ХМАО-Югра

4 Логинова С.В. 8б 62 победитель ХМАО-Югра

5 Русских А.И. 8в 61 призер (2 место) ХМАО-Югра

6 Киселева А.А. 8в 58 призер (3 место) ХМАО-Югра

7 Дудина В.С. 10а 56 победитель ХМАО-Югра

8 Хохлов И.Е. 9б 56 победитель  ХМАО-Югра

9 Кочкожаров А.Е. 10б 55 призер (2 место) ХМАО-Югра

10 Сутырина М.В. 11б 55 призер (2 место) ХМАО-Югра

11 Ахмадов Я.В. 6в 54 победитель ХМАО-Югра

12 Ноздря А.О. 11б 54 призер (3 место) ХМАО-Югра

13 Абдулгазизов А.А. 11б 53 участник ХМАО-Югра

14 Бажанов К.Е. 6в 51 призер (2 место) ХМАО-Югра

15 Бадалов С. Т. 10а 51 призер (2 место) ХМАО-Югра

16 Гребенщекова О.А. 11б 50 участник ХМАО-Югра

17 Суставов И. П. 10а 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

18 Азимова Р.Р. 10а 49 участник ХМАО-Югра

19 Хамзина С.М. 11б 47 участник ХМАО-Югра

20 Строколист Д. П. 10а 44 участник ХМАО-Югра

21 Миронов И.Р. 6в 43 участник ХМАО-Югра

22 Шатунов И.А 8а 42 участник ХМАО-Югра

23 Гуща А.В. 11б 42 участник ХМАО-Югра

24 Митяев А.Н 5а 40 участник ХМАО-Югра

25 Юсупов В.К 7а 40 участник ХМАО-Югра

26 Попеску М.М 10а 38 участник ХМАО-Югра

27 Филиндаш А.С. 11б 38 участник ХМАО-Югра

28 Кравцова А. А. 10а 37 участник ХМАО-Югра

29 Олейник Д. О. 10а 36 участник ХМАО-Югра

30 Хужулов Х.У. 6в 34 участник ХМАО-Югра

31 Палиева А.Ю. 11а 34 участник ХМАО-Югра

32 Ваймер К.А. 11а 32 участник ХМАО-Югра

33 Юсупова К.Р. 11б 31 участник ХМАО-Югра

34 Балкавадзе М.А. 8б 31 участник ХМАО-Югра

35 Крупица Е.А 8а 27 участник ХМАО-Югра

36 Юшин А.В 8а 27 участник ХМАО-Югра

37 Хайруллин Р.И. 11а 26 участник ХМАО-Югра

38 Швец А.А 7а 24 участник ХМАО-Югра

39 Гаранина С.И. 8б 24 участник ХМАО-Югра

40 Попова П.А, 8б 24 участник ХМАО-Югра

41 Шодмонов Н.Г 7д 23 участник ХМАО-Югра

42 Журавлева В.О 10в 23 участник ХМАО-Югра

43 Хужулова Л.М. 9б 22 участник ХМАО-Югра

44 Зарицкая В.С. 9б 21 участник ХМАО-Югра

45 Дементеева Н.С. 10б 19 участник ХМАО-Югра

46 Висархаджиева Н.Р. 9б 19 участник ХМАО-Югра

47 Гритченко В.Е. 8б 18 участник ХМАО-Югра

48 Смола Е.В. 9б 18 участник ХМАО-Югра

49 Кузнецов В.С 5ю 16 участник ХМАО-Югра

50 Свыщ Д.Р 7а 15 участник ХМАО-Югра

51 Юламанов М.Е 8б 15 участник ХМАО-Югра

52 Багирян С.П 5а 12 участник ХМАО-Югра

53 Мамедов И.А 5а 11 участник ХМАО-Югра

54 Алтунин Д.Е. 8б 9 участник ХМАО-Югра